acréscimo ao contrato 012/2021, de 01 (um) posto de vigilância armada, de 44 horas,
diurno, de segunda a sexta, a ser instalado no prédio onde funciona a garagem e o arquivo
da srtb, localizado na av. Hidelbrando de góis, 119, rocas, natal/rn, no valor de r$ 4.911,08
(quatro mil, novecentos e onze reais e oito centavos), correspondente a 20,12% (vinte
inteiros e doze centésimo por cento) do valor atualizado do contrato, com vigência a partir
de 01/09/2023. Vigência: 01/09/2023 a 30/09/2023. Valor Total Atualizado do Contrato: R$
351.774,00. Data de Assinatura:

[...]

Primeiro Termo Aditivo ao contrato de
prestação de serviços de atendimento médico pré-hospitalar de urgência e emergência por
meio de unidade de tratamento intensivo móvel, localizada na DATAPREV/PB, referente à
prorrogação contratual para 36 meses, preço estimado em R$ 52.350,00 (cinquenta e dois
mil, trezentos e cinquenta reais). Data da vigência: 25/11/2023 a 24/11/2026. Data da
Assinatura 28/08/2023 Fundamentação Legal: art. 92 do Regulamento de Licitações e
Contratos Dataprev, art. 71, da Lei 13.303/2016 e demais atos da legislação pertinente.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO - UASG 238014

[...]

01.028022.2018 e
01.027810.2018; Modalidade: Pregão Eletrônico nº 564/2018; Contratada: AMAZON
INFORMÁTICA LTDA.; CNPJ nº 00.734.255/0001-88. Objeto: Segundo Termo Aditivo ao
Contrato Principal, resolvem aditar aos contratos principais a Reajusta-los em 8,99465%
(oito inteiros e noventa e nove mil quatrocentos e sessenta e cinco por cento de
centésimos de milésimos em razão do aumento do índice de Preços ao Consumidor - IPC-
A, referente ao período de 08/2020 a 07/2021, vigorando a partir 01/07/2021; Valores: R$
23.437,37 (Vinte e três mil, quatrocentos e trinta e sete reais e trinta e sete centavos); R$
46.445,55 (Quarenta e seis mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais e cinquenta e cinco
centavos) e R$ 54.126,67 (cinquenta e quatro mil, cento e vinte e seis reais e sessenta e
sete centavos); Solicitação de Compras: nº 007043; nº 007045 e nº 007044 ambas de
07/06/2023; Data de assinatura: 24/08/2023. Fundamentação Legal: artigo 65, inciso II,
alínea d, da Lei 8.666/1993 e art. 107, II do Regulamento de Licitações e Contratos da